
 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

  

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КРАСНОГОРСК ЁРОС 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

ТÖРОЕЗ 

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «24» марта  2022 года                                                                                                             № 12 

с. Красногорское 

  

  

 О внесении изменений в Положение о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта 
интересов в отношении руководителя муниципального учреждения, предприятия, учредителем которого 
является Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район 
Удмуртской Республики» 

  

           В целях приведения в соответствие с законодательством Положения о порядке предотвращения и 
(или) урегулирования конфликта интересов в отношении руководителя муниципального учреждения, 
предприятия, учредителем которого является Администрация муниципального образования «Муниципальный 
округ Красногорский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Пункт 4.1. Положения о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов в 

отношении руководителя муниципального учреждения, предприятия, учредителем которого 

является Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский 

район Удмуртской Республики», утвержденного постановлением Главы муниципального 

образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 

11.02.2022 №4 изложить в новой редакции: 

           «4.1.    В течение трех рабочих дней Глава муниципального образования «Муниципальный округ 
Красногорский район Удмуртской Республики» рассматривает поступившее уведомление и принимает 
решение о мерах по предотвращению и (или) урегулированию конфликта интересов. Предотвращение и (или) 
урегулирование конфликта интересов может состоять в изменении должностного положения 
(перераспределении функций) руководителя муниципального учреждения, являющегося стороной конфликта 
интересов, вплоть до его отстранения от исполнения должностных обязанностей в установленном порядке.». 

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Красногорский район Удмуртской Республики»                                                 Н.М. Чернышова 

  

  

Исп. Нелюбина Н.Р. 


